
Dodatek č. 3/2021
k Nájemní smlouvě č. 10615/19/1/465

ze dne 18.9.2019

Smluvní strany:

1. Pronajímatel:
Statutární město Hradec Králové
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
IČ: 00268810; DIČ; CZ00268810; plátce DPH
zastoupené Správou nemovitostí Hradec Králové, příspěvkovou organizací,
se sídlem Kydlinovská 1521,500 02 Hradec Králové,
zastoupenou Ing. Jaroslavou Bernhardovou, ředitelkou organizace
zapsanou v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové
v oddíle Pr., vložka 51
IČ : 64811069, DIČ; CZ64811069, plátce DPH
bankovní spojení: KB Hradec Králové
číslo účtu : 27-315020217/0100
ID datové schránky: rkyk8m9

(dále jen „pronajímatel)

2. Nájemce:
Muzeum východních Čech v Hradci Králové
se sídlem Eliščino nábřeží 465/7, 500 03 Hradec Králové
zastoupeno doc. Mgr. Petrem Grulichem, Ph.D., ředitelem organizace
IČ: 00088382; DIČ: CZ00088382, plátce DPH
bankovní spojení:
číslo účtu:
ID datové schránky: jxfuv52

(dále jen „nájemce")

Preambule
Nájemní smlouva č. 10615/19/1/465 ze dne 18.9.2019 (dále jen „smlouva") na pozemek
st.p.č. 621, včetně budovy, a současně část pozemku p.p.č. 239/4 v Hradci Králové na
Eliščině nábřeží č.p. 465/7 o celkové ploše 835 m2 vše v k.ú. a obci Hradec Králové za
účelem realizace činností Muzea východních Čech v Hradci Králové se na základě
Rady města Hradec Králové usnesení č. RM/2021/1237 (zveřejněno na úřední desce
Magistrátu města od 20.10.2021 do 5.11.2021) doplňuje takto:

A.
1. Předmět nájmu se rozšiřuje o ty části stálé expozice dějin města Hradec Králové, které

jsou ve vlastnictví pronajímatele (dále jen „expozice") v prostorách 2.NP - sál I., II. a
3.NP - sál I., II. a vnitřní vybavení budovy (dále jen „vnitřní vybavení"). Expozice a vnitřní
vybavení předmětu nájmu je uvedeno v příloze č. 1. této smlouvy.

2. Obě smluvní strany se dohodly společnými silami udržovat po celou dobu trvání nájmu
předmět nájmu plně funkční.

3. Cena nájmu sjednaná shora citovanou smlouvou (preambule) o nájmu se nemění.
Nájemné zahrnuje i nájem expozice.

1



B.
1. V časovém úseku mezi předáním expozice a vnitřního vybavení ze strany generálního

dodavatele do užívání pronajímateli a mezi předáním expozice ze strany pronajímatele
do užívání nájemci je nájemce oprávněn manipulovat s expozicí výhradně za účelem
instalace výstavních exponátů a ověřování funkčnosti jednotlivých komponentů, popř. za
účelem odvracení živelné pohromy či jiné situace ohrožující tento majetek pronajímatele.

2. Pokud během instalace výstavních exponátů dojde k poškození expozice činností
nájemce, odpovídá nájemce za způsobenou škodu.

C.
Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně textu odst. 3. a 4. článku IV. smlouvy tak,
že nově zní:

3. Nájemce zodpovídá za řádnou evidenci expozice i vnitřního vybavení a jednou ročně je
povinen poskytovat pronajímateli nezbytnou součinnost při provedení inventarizace
vnitřního vybavení Předmětu nájmu včetně expozice.

4.
a) Nájemce je povinen po dobu trvání nájmu na své náklady provádět a hradit běžnou
údržbu Předmětu nájmu vyjma expozice a vnitřního vybavení. Zejména je povinen na
své náklady provádět a hradit výměnu zařizovacích předmětů a drobné opravy
Předmětu nájmu vyjma expozice a vnitřního vybavení, jestliže náklad na jednu z těchto
činností, včetně materiálu, nepřesáhne částku 10 000 Kč vč. DPH. Dále je nájemce
povinen hradit veškeré náklady spojené s provozem Předmětu nájmu.

b) Nájemce se zavazuje od okamžiku převzetí expozice a vnitřního vybavení provádět
a hradit běžnou údržbu a veškeré opravy expozice i vnitřního vybavení na vlastní
náklady, jestliže náklad na jednu z těchto činností, včetně materiálu nepřesáhne
částku 40 000 Kč bez DPH. Údržbu a opravy expozice a vnitřního vybavení nad částku
uvedenou v předchozí větě se zavazuje hradit pronajímatel. Pokud v letech 2024-2026
dojde k řešení údržby či oprav expozice a vnitřního vybavení ze strany pronajímatele,
bude po skončení doby nájmu expozice a vnitřního vybavení převod předmětu této
údržby či opravy do majetku nájemce projednán smluvními stranami samostatně dle
jeho zbytkové hodnoty.

D.
1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to

ostatních ustanovení smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i

v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

2. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), a pronajímatel je dle § 2 cit. zákona subjektem,
jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

3. Nájemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním smlouvy a tohoto dodatku č.3 ke
smlouvě v plném znění (včetně všech příloh).

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva a dodatek č.3 ke smlouvě neobsahují žádná
obchodní tajemství a nájemce souhlasí s uveřejněním smlouvy a dodatku č.3 ke
smlouvě (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek v registru smluv.

2

B.
1. V časovém úseku mezi předáním expozice a vnitřního vybavení ze strany generálního 

dodavatele do užívání pronajímateli a mezi předáním expozice ze strany pronajímatele 
do užívání nájemci je nájemce oprávněn manipulovat s expozicí výhradně za účelem 
instalace výstavních exponátů a ověřování funkčnosti jednotlivých komponentů, popř. za 
účelem odvracení živelné pohromy či jiné situace ohrožující tento majetek pronajímatele.

2. Pokud během instalace výstavních exponátů dojde k poškození expozice činností 
nájemce, odpovídá nájemce za způsobenou škodu.

C.
Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně textu odst. 3. a 4. článku IV. smlouvy tak, 
že nově zní:

3. Nájemce zodpovídá za řádnou evidenci expozice i vnitřního vybavení a jednou ročně je 
povinen poskytovat pronajímateli nezbytnou součinnost při provedení inventarizace 
vnitřního vybavení Předmětu nájmu včetně expozice.

4.
a) Nájemce je povinen po dobu trvání nájmu na své náklady provádět a hradit běžnou 

údržbu Předmětu nájmu vyjma expozice a vnitřního vybavení. Zejména je povinen na 
své náklady provádět a hradit výměnu zařizovacích předmětů a drobné opravy 
Předmětu nájmu vyjma expozice a vnitřního vybavení, jestliže náklad na jednu z těchto 
činností, včetně materiálu, nepřesáhne částku 10 000 Kč vč. DPH. Dále je nájemce 
povinen hradit veškeré náklady spojené s provozem Předmětu nájmu.

b) Nájemce se zavazuje od okamžiku převzetí expozice a vnitřního vybavení provádět 
a hradit běžnou údržbu a veškeré opravy expozice i vnitřního vybavení na vlastní 
náklady, jestliže náklad na jednu z těchto činností, včetně materiálu nepřesáhne 
částku 40 000 Kč bez DPH. Údržbu a opravy expozice a vnitřního vybavení nad částku 
uvedenou v předchozí větě se zavazuje hradit pronajímatel. Pokud v letech 2024-2026 
dojde k řešení údržby či oprav expozice a vnitřního vybavení ze strany pronajímatele, 
bude po skončení doby nájmu expozice a vnitřního vybavení převod předmětu této 
údržby či opravy do majetku nájemce projednán smluvními stranami samostatně dle 
jeho zbytkové hodnoty.

D.
1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 

ostatních ustanovení smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i 
v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí 
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

2. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), a pronajímatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, 
jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

3. Nájemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním smlouvy a tohoto dodatku č.3 ke 
smlouvě v plném znění (včetně všech příloh).

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva a dodatek č.3 ke smlouvě neobsahují žádná 
obchodní tajemství a nájemce souhlasí s uveřejněním smlouvy a dodatku č.3 ke 
smlouvě (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek v registru smluv.

2



5. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění
smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a
prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové, se sídlem Československé armády 408, 502 00
Hradec Králové, IČ: 00268810, ID: bebb2in;
Muzeum východních Čech v Hradci Králové, se sídlem Eliščino nábřeží 465/7,
500 03 Hradec Králové, IČ: 00088382, ID: jxfuv52 ;

vymezení předmětu dodatku: rozšíření předmětu nájmu
- cena 8 539 421,40 Kč bez DPH

datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou
považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující
požadavkům zákona o registru smluv.

6. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčená.

7. Smluvní strany si dodatek přečetly a souhlasí sjeho obsahem, což stvrzují svými
podpisy.

8. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu, účinnosti dnem protokolárního
předání expozice a vnitřního vybavení pronajímatelem do užívání nájemci podle
tohoto dodatku a znění smlouvy.

9. Dodatek smlouvy je vyhotoven v pěti stejnopisech o síle originálu, vlastnoručně
podepsaných zástupci smluvních stran, z nichž nájemce obdrží po dvou stejnopisech a
pronajímatel obdrží tři stejnopisy.

Přílohy: Příloha č.1 - expozice a vnitřní vybavení

V Hradci Králové dne 16.12.2021 V Hradci Králové dne

Pronajímatel: Nájemce:

Ing. Jaroslava Bernhardová Muzeum východních Čech v Hradci Králové
ředitelka doc. Mgr. PetrGrulich, Ph.D., ředitel

Dodatek vyhotovila: Davidová

3



345 - muzeum vc - expozice - soupis majsmu
Wm ' Í9íp*aumu p*Sšv?fS« :ÚSeši!-0(Káí)«S' Zíi»W*!wÍc«rta 1

íWMm PÁÍ^ ú6Mnť fiíaw.
Myt -—— pén«tí&t.. MišM...:jtó«wa [Ktwaý itmm i,eSBfe:i@>m.i^TAKlSro?Ěk»fiai»« 29.11.m11 1 3 664021,10 '3'«M.911,19)
?34$ 345001 . . |>Moy$ý pSiii výstavní i>i€Ď«'ř®aÁ Kw-sSoKES/SsfffiS 2S.11.2Í521 1 ié»t,(» 19 8S>4.00|
ijá45 340001 ; i rMovSy 'á&mz JwWAVNl^hECSTENAMW^ŠAMONCSNA;SftEMA 29 i1 2021 1 i»aWřbd Í9"9M,W)Í
mš ?345001 i ..... jwwis- ^0024/3 jwsrAWpSiStš^fioF-síMDwjS/BrsISK »11.2021 1 19564,00} . v < 10 Bmm
‘M5 34SQ01 mum VÝSTAVNÍ PfeDSTÉNA OS6VCETMfcVEí5TAVEÍ« VÍTřtlMY 29,11 2021 i 21 «nn<»| 21 srn®
:)» $4š® i pkM^ gsst&m wr&rAvmPmzmgmiwp 29.112021 1 30107,00; . ? '•:.mm (Olovily •20024/6 VrTRiNÍA^ ®m4A 2Í.11 20?1 1 Í§0 975,Óaj 2S0@7S,0Oi
Srn mmi ? [Mm#- M24/7 H(MĚS/fiiSKbvÁŠŤiMMMíŤŠřiKAMB»»»OPGÍŽŇSÍ ' BSt11.20?* 1 m mm\ 84 Í2?:»í«

*34S0CI1 :

jl&A# sSqÍKHS iíiiTAÓE 53ÍSvCMLBPB/SiirwSf^ 29,112021 1 8? 190.ÍK3 'wifl6.o»
f.34í§ Taisom J/tatý 30624/9 KA&Éř#ÍĚmVKV 2Í;11Í0Í1 1 49 760,00 49760,00;
ivá 345001 Mtmíf SpÍS/IB ÍVltraNCWASTENftSaX8KLO ISií.šožT "1 106 300,00 •mÁm:fe nmx>i . jtJiyčůf ?JWS4/11 ;VtÍRÍŇOVÁ ŠTÉÍA š -jKOKLO 3.112021 1' 215500,00) ..........215 ?m 00
Í345 345001 ?fctovBý 20624/1:2 POTYKOV? BOX M0m ia11.2021 1 ::: 22 000,00} .........acoo®!
*345 345001 }Po\# OTaSŠ p»a«Y WNHL-HUNfKOPLASTOVADESKA É9.11Í021 1 4«5,í»í ..............44HŠS3-

mmi Mowtý 3S&4/14 /jRAříaw FAfiB. -njmmjmm,obská 3:11SCSI 1: 4425,005 4 425,00
mmn [MovHý 30624/15 PAŇBu - IÍMKORA$nOVAOBSKÁ 5®,1li08i 1 4 425jpD|.... 442$;0O

?34$ $40001 •Sov# Í&024/16 isiifsořřpámb. -honíSfCaštova5I»w 29..11ZŮ21 1 4 425,00^ 4425,00]
;346 345DP1 titfoyHý SEi/i?

.J ORAFÍCKY F,4řjEi •> Hi1N®4^ŠT0VA'OBSKÁ ašiižži' 1 4 42S$Q 4 425,boj
,345 . 345001 ? 20624/18 awŘcKr panel - KjSfSSÁssyÝX osakÁ 29.11Í02Í i 4mm 4 425,00!
;34S .345001 j-Mpyfíý. SWHíP»SE. - HjSSowaÍTOVADeáÍA 2S..112021 1? 4 42S.00J 4 «ŽS,fl6)

349001 jMoiSý 2062403 OŘAFÍCKY 0AKl‘§, *kiN^OPLASW  ?O^ĚA 20.1ÍMÍ 4 42-5® 4 425,0Q]
ÍM5 :• Mováý

.
ji:*$..4SÍK>1 I6RAFÍGKV pamei -mmmwimrwÁQEmA 29,11,^1

1 4 426,00 44SiOO|
]345 [34S001 : MwilÝ SES^ WWíCICY PAN6L- HUNlKOPLASTOVA DESKA 29,11:2021 1 4 42S;,D0! ; 4 428.001
::345 34B0D1 J&lQt# 20524/23 OSWCKY PA^EL ^LWSpLtóTOVldIÍKA. 29...11.^i i 4 421,90! 4 426,00!
34S 345001 jlHóv# 2ĚB24&4 iBmfiOKtPkmi- HUNEOFLÁSTOVADESKA 29,11.3521

•

4426,® 4 428,00;
345 345001 MWŘ? 20824/25 ORAFiCKYPmm,-HiiMKOPLASIWADESKA '2®At2m\ 4 425s00! 4 420,00]

134S 345001 jMovBý »24« MITAČĚ PULPU piŠÍRs - šSeiSva ssonstrl*cc 29112021 5šii,3b] Issi.&i
>345 340001 |Mc*# j20824/27jvrmNovAsmmv pmxmwmm:podioob; 23 11.2021 1 332 034,00! 3S2 0S4,®!
>34$ ? 345001 jltov# zmam WW2WNWASTOLICE 2911OT1 1 27 820,® 27 020,>00]
;345 ,346001 jMOVŠíf f20624/29 [NEPOCHOZS STtSWOVAPODESTA mil.2021 i 47 $2d,00í 47 525,®
,345.. 'WK®1 ?M®# 20624/3D jVITBfNOVASTSNAVPODOBĚ &7RED/RODLO.UBŠ 28.11 2021 1 332.034,00] 332 QK&Ó;
>34$ :34WQ1 :MasS| 20624/31 :;PULTOVAVm!itMA 29,11,2021 1 : -33 691,00] 33 501,00!;Í4Í jMSMM M<wSty 2062402 ‘PU.iooSvrmíŇA % 11,2021 i 33 501,00] 33691^1
.345 {345001 Movitý 20624/33 jvts/SSIiox ,mil:2D21 1 12.068,00! 12 068,mí
345 í345001 liitoviiý 20024/34 jOSCM&VAŠrSASiiSTáReKYk OKNO* 29112021 1 71 mim 71 m,is&
m§ i 343001 P®* »I- ;sé)toí^S9VAšíéRSSsiorów3ot-wwt»- 2^112021 1 2 439,00] 2 438,®
IM5 ,345-001 355# 20624/36 .J BEMOMCC^A0ítmSfaSTOR CW^I^a - PANTY 29 11.2021 1 2 439,00! 2 439.00j
‘MS :345001 ‘MoSý 20K?4ř» IVYSTAVNl PROSTORS P0RT«B«VCETNE PODESTY ».11 2021 1 217 Ml.OOj 217 mzMi
m5 *345001 fl&Oy# 20624/á ,V/8TAVM' ĎF»ÓÍ#OVATEliÍAVŤrSSřK .29,11,2021 i $1 014,00] $1 01400]
m jmmi íMov# 20824/39 VYSTAWNiBgMONTOOAŤISXvřraliK”' 2ft112C81 1 m 014,001 51 014,00/

*345 ' ,345001 •Movitý 20624/40 jWTACé QOTOKfKIFNBV 2911.2021 1; 182 624,O0| 182 624,Sl
‘345 (343001 Mra# 20824/41 jvYsTAVNl -mammmx 23112ÍK1 1 ® 602,® 62im5O0|
345 1345001 (Mwfflji 20624/42 •• JTECWaCitA ZAŘIZBJ! Á šaii<202i 1 S18 285,00 818288,®!*• 922~I§00§ . 205ŽS jíJDWHK**S*L2.^TA K P1WOSH Z9.11.2921 1 22»S98,90'íiii |345Q01 (Movitý 2062.5/1 NEPOCHOE3 PODESTA W 11.2(21 i 20 437,00 20 437,00!

Í345 >345001 sílo# zorná 1wsrmi
pSjstIna 7 mdf 29,11 2(21 í 47 038,00 47 036.001

;M5 : 340001 |Moviy imim IMřtAOE J^VWSfMna VALU S ŇHOU 29 11 2021 .......i 47597,0) 47 8S7,®
345 >345001 .Mowíy aosasw DOTYKOVÝ:MODEL 29 11 2921 1 20 870,00 20 870,®;‘345 |345bĎÍ J

Míb# 208295 jmírní vrúpm srány doprosti 29.11 2021 i 370031,00 370031,00}
]Í4§ j346001 '20525/6 fV.Y..S.T.A..V.N.i.D.E..M.O..N.T..O.V.A..T.S.LNAVrrHIMAVS.SOKLU 2811 2021 i-----....................................................................................................................... .............................................. 51 471,00 51 471,0S|

Příloha č. 1 — expozice a vnitřní vybavení m

345 - muzeum vc - expozice - soupis majsmu

Myt

Wm '

-—— pén«tí&t..
íWMm
MišM...

Í9íp*aumu
PÁÍ^

p*Sšv£fS«
ú6Mnť

:ÚSeši!-0(Káí)«S' Zíi»W*!wÍc«rta 1 
fiíaw.

:jtó«wa [Ktwaý itmm i,eSBfe:i@>m.i^TAKlSro¥Ěk»fiai»« 29.11.m11 1 3 664021,10 '3'«M. 911,19)
■34$ 345001 . . |>Moy$ý pSiii výstavní i>i€Ď«'ř®aÁ Kw-sSoKES/S sfffiS 2S.11.2Í521 1 ié»t,(» 19 8S>4.00|
ijá45 340001 ; i rMovSy 'á&mz JwWAVNl ^hECSTENA MW^ŠAMONCSNA; SftEMA 29 i 1 2021 1 i»aWřbd Í9"9M,W)Í
mš ■345001 i ..... jwwis- ^0024/3 jwsrAWpSiStš^fioF-síMDwjS/BrsISK »11.2021 1 19564,00} . v < 10 Bmm
‘M5 34SQ01 mum VÝSTAVNÍ PfeDSTÉNA OS6 VCETMfc VEí5TAVEÍ« VÍTřtlMY 29,11 2021 i 21 «nn<»| 21 srn®
:)» $4š® i pkM^ gsst&m wr&rAvmPmzmgmi wp 29.112021 1 30107,00; . ■ '•:.

mm (Olovily •20024/6 VrTRiNÍA^ ®m4A 2Í.11 20? 1 1 Í§0 975,Óaj 2S0@7S,0Oi
Srn mmi ■ [Mm#- M24/7 H(MĚS/fiiSKbvÁ ŠŤiMMMíŤŠři KAMB»»»OPGÍŽŇSÍ ' BSt 11.20?* 1 m mm\ 84 Í2?:»

'wifl6.o»í« *34S0CI1 : jl&A# sSqÍKHS iíiiTAÓE 53ÍSv CMLBPB/SiirwSf^ 29,112021 1 8? 190.ÍK3
f.34í§ Taisom J/tatý 30624/9 KA&Éř#ÍĚmVKV 2Í;11Í0Í1 1 49 760,00 49760,00;
ivá 345001 Mtmíf SpÍS/IB ÍVltraNCWASTENftSaX8KLO ISií.šožT "1 106 300,00 •mÁm:
fe nmx>i . jtJiyčůf ■JWS4/11 ; VtÍRÍŇOVÁ ŠTÉÍA š -jKOKLO 3.112021 1' 215500,00) ..........215 ?m 00
Í345 345001 ■fctovBý 20624/1:2 POTYKOV? BOX M0m ia 11.2021 1 ::: 22 000,00} ......... acoo®!
*345 345001 }Po\# OTaSŠ p»a«Y WNHL-HUNfKOPLASTOVADESKA É9.11Í021 1 4«5,í»í ..............44HŠS3-

mmi Mowtý 3S&4/14 /jRAříaw FAfiB. - njmmjmm, obská 3:11 SCSI 1: 4425,005 4 425,00
mmn [MovHý 30624/15 PAŇBu - IÍMKORA$nOVA OBSKÁ 5®,1li08i 1 4 425jpD|.... 442$;0O

■34$ $40001 •Sov# Í&024/16 isiif sořř pámb. - honíSfCaštova 5I»w 29..11ZŮ21 1 4 425,00^ 4 425,00]
;346 345DP1 titfoyHý SEi/i? .J ORAFÍCKY F,4řjEi •> Hi 1N®4^ŠT0VA'OBSKÁ ašiižži' 1 4 42S$Q 4 425, boj
,345 . 345001 ■ 20624/18 awŘcKr panel - KjSfSSÁssyÝX osakÁ 29.11Í02Í i 4 mm 4 425,00!
;34S .345001 j-Mpyfíý. SWHí P»SE. - HjSSowaÍTOVA DeáÍA 2S..112021 1? 4 42S.00J 4 «ŽS,fl6)

349001 jMoiSý 2062403 OŘAFÍCKY 0AKl‘§, * kiN^OPLASW  ̂O^ĚA 20.1 ÍMÍ 4 42-5® 4 425,0Q]
ÍM5 j:$4SÍK>1. i*..

:• Mováý
SES^

I6RAFÍGKV pamei - mmmwimrwÁ QEmA 29,11,^1 1 4 426,00 44SiOO|
]345 [34S001 : MwilÝ WWíCICY PAN6L - HUNlKOPLASTOVA DESKA 29,11:2021 1 4 42S;,D0! ; 4 428.001
::345 34B0D1 J&lQt# 20524/23 OSWCKY PA^EL ^LWSpLtóTOVl dIÍKA. 29... 11.^ i i 4 421,90! 4 426,00!
34S 345001 jlHóv# 2ĚB24&4 iBmf iOKtPkmi - HUNEOFLÁSTOVA DESKA 29,11.3521 • 4426,® 4 428,00;
345 345001 MWŘ? 20824/25 ORAFiCKY Pmm, - HiiMKOPLASIWA DESKA '2®At2m\ 4 425s00! 4 420,00]

134S 345001 jMovBý »24« MITAČĚ PULPU piŠÍRs - šSeiSva ssonstrl*cc 29112021 5 šii ,3b] Issi.&i
>345 340001 |Mc*# j20824/27 jvrmNovA smm v pmxmwmm: podioob; 23 11.2021 1 332 034,00! 3S2 0S4,®!
>34$ ? 345001 jltov# zmam WW 2WNWA STOLICE 2911OT1 1 27 820,® 27 020,>00]
;345 ,346001 jMOVŠíf f 20624/29 [NEPOCHOZS STtSWOVA PODESTA mil.2021 i 47 $2d,00í 47 525,®
,345.. 'WK®1 ■M®# 20624/3D jVITBfNOVA STSNA V PODOBĚ &7RED/RODLO.UBŠ 28.11 2021 1 332.034,00] 332 QK&Ó;
>34$ :34WQ1 :MasS| 20624/31 :;PULTOVAVm!itMA 29,11,2021 1 : -33 691,00] 33 501,00!
;Í4Í jMSMM M<wSty 2062402 ‘PU.iooSvrmíŇA % 11,2021 i 33 501,00] 33691^1
.345 {345001 Movitý 20624/33 jvts/SSIiox ,mil:2D21 1 12.068,00! 12 068, mí
345 í345001 liitoviiý 20024/34 jOSCM&VAŠrSASiiSTáReKYk OKNO* 29112021 1 71 mim 71 m,is&
m§ i 343001 P®* »I- ;sé)toí^S9VA šíéR SSsior ów3ot-wwt»- 2^112021 1 2 439,00] 2 438,®
IM5 ,345-001 355# 20624/36 .J BEMOMCC^A 0ítm S faSTOR CW^I^a - PANTY 29 11.2021 1 2 439,00! 2 439.00 j
‘MS :345001 ‘MoSý 20K?4ř» IVYSTAVNl PROSTOR S P0RT«B« VCETNE PODESTY ».11 2021 1 217 Ml.OOj 217 mzMi
m5 *345001 fl&Oy# 20624/á , V/8TAVM' ĎF»ÓÍ#OVATEliÍA VŤrSSřK .29,11,2021 i $1 014,00] $1 01400]
m jmmi íMov# 20824/39 VYSTAWNiBgMONTOOAŤISXvřraliK”' 2ft112C81 1 m 014,001 51 014,00/

*345 ' ,345001 •Movitý 20624/40 jWTACé QOTOKfKIFNBV 2911.2021 1; 182 624,O0| 182 624, Sl
‘345 (343001 Mra# 20824/41 jvYsTAVNl -mammmx

23112ÍK1 1 ® 602,® 62im5O0|
345 1345001 (Mwfflji 20624/42 •• JTECWaCitA ZAŘIZBJ! Á ša ii<202i 1 S18 285,00 818288,®
!*• 922~I§00§ . 205ŽS jíJDWHK* * S*L2 .^TA K P1WOSH Z9.11.2921 1 22»S98,90'
íiii |345Q01 (Movitý 2062.5/1 NEPOCHOE3 PODESTA W 11.2(21 i 20 437,00 20 437,00!
Í345 >345001 sílo# zorná 1wsrmi pSjstIna 7 mdf 29,11 2(21 í 47 038,00 47 036.001
;M5 : 340001 |Moviy imim IMřtAOE J^VWSfMna VALU S ŇHOU 29 11 2021 ....... i 47597,0) 47 8S7,®
345 >345001 .Mowíy aosasw JDOTYKOVÝ: MODEL 29 11 2921 1 20 870,00 20 870,®;
‘345 |345bĎÍ Míb# 208295 j mírní vrúpm srány do prosti 29.11 2021 i 370031,00 370031,00}
]Í4§ j346001 '20525/6 fVYSTAVNi DEMONTOVATSLNAVrrHIMAVS. SOKLU

-----.............................................................................................................................................. .. ........................................ ...... 2811 2021 i 51 471,00 51 471,0S|

Příloha č. 1 — expozice a vnitřní vybavení m



?
ss

—
illlllliliiilililil s li m li

lijllillsjsJliliiilljisiljlllljtll.Issliti i lil jsiili haísliteiiiglilili 1s1 it siliti,í

■

ss

illlllliliiilililil
—

s li m li

lijllillsjsJliliiilljisiljlllljtll.Is sliti i lil jsiili haísliteiiigli lili 1s1 it siliti,í



* * * g s i;s: * tfiripl

18 .MB 8 ;s itlMli8Bis jj1 s i!l si s

m

vu
*

expozice«soupis

majetsu

* * * g s i;s: * tfiripl

18 .MB 8 ;s itlMli8 Bis jj 1 s i!l si s

m

vu * expozice«soupis m
ajetsu



Jsi
2^!lig,§SSís;i,l!»!?.g!síž!

f. .jMl|:i
1 j

I""1i|í
1 ll\

|s! S|ii| s| s) SIS! ii J » 1
!I|] 81 lllj i|lii! i ií i:
;Í8l slslgj 8ISŠ8I[dsí

-

Jsi
2^!lig,§SSís;i,l!»!?.g!síž!

f. .j

Ml|:i
1 j

|s!
!I|]
;Í8l

S|ii| s| s) SIS! i
81 lllj i|lii! 
slslgj 8ISŠ8I

I""1 i|í
1 ll\

i J » 1
i ií i: 
[dsí

-



iexpozice

-
soupis

majeiKu

ex
po

zi
ce

 - 
so

up
is

 m
aj

ei
Ku
i



iifiraniii!lilimminíi11

pjp!íp|ilpni|i|i|t«fiátti ;

t?| tí| ti! tří ~?] Of Ui

*'“'tlili! il!

W S3 § ŠI& i «
1 i 11|| i i
I8ÍŽ .81.818 8 8)

I

W S3 § ŠI& i «
1 i 11|| i i

I8ÍŽ .81.818 8 8)

iifira niii! lili mm i n íi 11

pjp!íp|ilpni|i|i|t«f
iátti ;

t?| tí| ti! tří ~£] Of Ui

*'“'tlili! il!

I



Sj l| ij Sj sfl] !|1| li Ij Ij11IJIpppjlJ11

mmm 'é4pw
Sj l| ij Sj sfl] !| 1| li Ij Ij11IJIpppjlJ 11

mmm 'épw4



ďra - muzeum vu - expozice - soupis majeixu
átmí ŤHSsiiBí. TS^r.jS#í:PvĚí:! :íí?ťí5ť-i.í>S». * íjteMi ???«*?"

Plí^ juftPBO
,,t#É"fs„ stwfe.^. .................. ?..............'•?? ....„345J345G01 ÍNeiimWífjř (12S16B1/2 iSOFTWAROVÉ teSEM PROSAUOS?21 3 !2911202i 1! M ows,íh>; 64 0C

TSiiii""" *$S3HST ~rIjšKSMňjf;ŤxmmT jwřiwweproaabebsbwcéD&r&SiBM 5:29.11.2021 J 30 000,00 “ “"ibooC&:
“34»T“ tmmmů ÍN*tatMtn$ >1231603 {SOnUMMEPRO Í*RÍ2ÍKMMÁRCWTJHVK6ŠS2X2 t 23100,.® m imm-
MS01 “1Ntisnotný*JililM*"” jšiiliito iiJ m<nMm ’ fl”““ ' m '730,00 • m fm$$ISwiT SiřížSi ?Natanem? iímtm jsžřiwifeSw&&pr&eňťač?MÍiVwáKmmšl-sw ?šj> |*U1-MSH 1|pm~"' m&imrn jSSraSnfí "imm~ SC^-TWAŘEPRO ti, KA^CroMÁL,KijCA i; 143 326,6«s •mmM-

&4h' fstóflOt mmttmm ; iiSimň sa5rwAR,wÉrfe"áRipřo badSm&í p&:tí:.aí2i ásaa^oai 5sm)M
i345031 pmmff 112318002 •SOFTWAROVÉŘllSMí PRO ttAt Í5EK26Í 7CSMl.tjj Mémčt)]

:Í4S |M8t»1 mímm ?imimiáfij H2J166T iswtwawpro íwi«2.vyíbSžrow iae4* teomui pěvST« fz*í ’a.ii.282l 1 i* logmml mmM
]MS ?msÁmm „1231mm jSCPWHI*r® ii. í»IYI««á.60B.t:0T0»F sIÍVW1.«Sj>ít:cfÍ5ÍA8W ia.3 tpMám 1j M&kjmí mm,06i!
Mň íiift mzAmm NshinelHf 123Í«0» jSOTTOMlÉ PRO ž.i iPKOJSíCS)Á»RÉSCiPLAS$f0R,TOÍb01»< i»WX4Í m,ii.aai 1;> S2 SB8,(»i 62B00.ÍS'
iUé ;34S«H I613-10W6 rN*teWBtnS 1231616 jSOPÍWMB PÁ064řŘOJEK.FOTOÓ'f1.HRAljESk<}"HAÍÍSVÉHO d&eSÍ« miM 'at.iiioži 1: 1*S 684.06: 1mmMi
ÍM5 343801 ;SíiiSB» mmrnůtnf :1»liíí 1wwmmpm ximtmžmmmmmmjmmxmmiMijm%M ?miijisii

1?
03210® @3210,ÓÍ

US 348801 :mtirn®mý .1231S12 "H&máimpro%7ěnM»SSňMiŠTMisex «#wu««iri fmiíjfii li 1. 132 921.69:
‘A jÍMBOtM m‘mimý ;iaiéis Í«B5MÍZ'B«IKK PRO TABLETY Sa».iiJM)2i íj 2? 660,611; wimm 0,66:
MS ;S45C»1 |Ě*»»sý 1231014 ? SWPWO2J.PWMBÍ0EHIST.HAPAMSKSE8KAVOJAKT 'JaLiíiiai - jr mmm mm&m 6J»:

;34W1 !šfcl*Smý '123101Í *ffl»fW5 M,PROJEKCETECimVttW^VNOSTMIOremKÍJOlCE IžÍ.,11.2021 1j mm&m, SS4MM
?Mmm 'éwmmn jDrota!? .1231616 iawP8Ó 2.S.PREZEWT.vf4e«JZBI1W1Í»MKMÍ» Ía«J:P#m j2§..11,2321 íj m imjo& 39 966,661 «,68|

fUS immm m&mm® ^šmf ‘.1231617 jaw«0 J.1.PŘ0JERCEFOTOSRAňliSSIĚPEVNOSTI :29.11,iai íj mwmm « 216,0# UM)
rm ;i4»i ÍOrotmý 1231616 ’W»P80 3.ÍPRdjEkůÉ ÍJÍ^OVřOTOíiwiDMŽlLAREOULW® i« i&liJšfifiii ii mmkM ' S6a»,6Sf 0.03

s345........
wil ;816-««S8 ;í>re^ ,í5«i» «fl»M,bOm.l^E2ENT.C«RA2.O0Kt»J««WLUMĚSTA 29.11,20.21 1i 10 80a,!«l «S«,»T Ó,0B

1345 . &** : 1231620 ? |mPNO a.l.OOnW.PREZOW.POTO.SEZVUKEíÍ iWřtAKCI MfeTA T 12 766,DBi 12 7m,m dřoe;
MS iMmm ;018-1«0B jDrobný 1231621 imm>3.T.PRÓJS&FILKfiwf»ÍHfcí»>**«Stu M.11.2M21 1í «7oa,«is 12 imMi

, "’ »s0t* méďkimtj> «ř mmmís> mmiM 38®?aM.«it.

Sau&st NUrwtfeti Isk® {Ijlsvnteh ímrAS»<D«přijatých faktur 20 684848,50

V Hradci Králové 15.12.2021
Vypracoval: šejvksvá Iva - referent odboru vnitřních služeb
Magistrátmfefa Hradec Skálové


